



SICĪLIJA –

SAULES UN BRĪVDIENU SALA II

✈️ 18.06. – 25.06.

8 dienas

EUR 795

Trīs nimfas klejojušas pa pasauli, vākdamas visu skaisto, kas apkārt, līdz Vidusjūras vidū pagurušas, un skaistums – puķes, augļi, jūras veltes – sakritis ūdenī, kur veidojusies sala trīs stūriem – Sicīlija.



<p>svētdiena, 18.06. <i>Rīga – Katānija – Giardini Naxos</i></p> <p>*** viesnīca <i>Sporting Baya Hotel</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 5:15 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 7:15 – 9:45 lidojums <i>Rīga – Katānija</i> • Katānijas lidostā tikšanās ar latviski runājošu grupas vadītāju – gidu • brauciens līdz kūrortam <i>Giardini Naxos</i> pie Jonijas jūras • <i>Giardini Naxos</i> – pirmā grieķu kolonija Sicīlijā (734. g.p.m.ē.) savu popularitāti tūristu vidū izpelnījusies nebūt ne pateicoties nozīmīgām vēstures liecībām, bet gan vienām no labākajām smilšu pludmalēm, rosīgai kūrorta infrastruktūrai – koši saulesargi, saldējumu kafejnīcas, tavernas, veikaliņi, viesnīcas.. Viss, lai atpūta būtu izdevusies!
<p>pirmdiena, 19.06. ***viesnīca <i>Sporting Baya Hotel</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta pie Jonijas jūras
<p>otrdiena, 20.06. – piektdiena, 23.06. ***viesnīca <i>Sporting Baya Hotel</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta pie Jonijas jūras vai ekskursiju programma <p>Iespējams iegādāties 4 dienu ekskursiju programmu – 540 EUR (gids, transports, ieejas maksas, degustācijas iekļautas cenā)</p>
<p>sestdiena, 24.06. <i>Giardini Naxos – Aci Trezza</i> **** viesnīca <i>Hotel Malavoglia</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta pie Jonijas jūras • pārbrauciens uz Aci Treca pilsētiņu. Mītiem un leģendām apvītā Katānijas piekrastes mazpilsētiņā attēlota arī Homēra episkajā poēmā “Odiseja”. Tieši šeit atrodas vieni no Itālijas slavenākajiem faraglioniem, sauktiem par “ciklopu salām”
<p>svētdiena, 25.06. <i>Aci Trezza – Katānija – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • izbraukšana uz lidostu Katānijā • 10.35 – 14.55 lidojums <i>Katānija – Rīga</i>

6 naktis viesnīca SPORTING BAIA HOTEL

<http://www.hotelsportingbaia.com/>

3* viesnīca atrodas pirmajā līnijā pie jūras – smilšu pludmales!

Viesnīca piedāvājumā: brokastu zāle, bārs, restorāns, lifts, pludmales bārs, iespējama mašīnas īre, bezmaksas WI-FI

Istabas aprīkojums: telefons, satelīTV, seifs, fēns vannasistabā, centrālā gaisa kondicionēšanas sistēma, neliels franču balkons, WI - FI



PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES

Pakalpojums	8 dienas / 7 naktis
vienai personai divvietīgā istabā	EUR 795
bērnam līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot)	EUR 745
piemaksa par vienvietīgu istabu (pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu)	EUR 180
piemaksa par 6 vakariņām (bez dzērieniem)	EUR 120

CEĻOJUMA CENĀ IETILPST:

- lidojumi Rīga – Katānija – Rīga (AirBaltic), lidostu nodokļi; ēdināšana nav iekļauta;
- bagāžas pārvadāšana (rokas – 8 kg, nododamā bagāža – 23 kg);
- transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ;
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>
- 7 naktis 3/4*viesnīcās ar brokastīm;
- Impro grupas vadītājs un vietējais gids.



CEĻOJUMA CENĀ NEIETILPST:

- **ekskursiju programma;** ēdināšana, izņemot brokastis; *personīgie izdevumi, dzeramnaudas; pludmales aprīkojums (saulesargs, zvilni)*

CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI:

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.!

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM:

avanss	otrā iemaksa		pilna summa	
EUR 250	līdz 18.04.	EUR 300	līdz 18.05.	atlikusī summa

Ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot.

ATTEIKŠANĀS NO CEĻOJUMA:

atteikšanās datums	līdz 18.04.	pēc 18.04.	pēc 18.05.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 300	visa summa

PIETEIKŠANĀS EKSKURSIJĀM:

Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, iesakām tās rezervēt iepriekš, apmaksājot ne vēlāk kā līdz 18.05.!

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 15 dalībnieki)! Ja kāds objekts dabas apstākļu vai citu neparedzamu apstākļu gadījumā nav pieejams apskatei, tas tiks aizvietots ar līdzvērtīgu, vai atgriezta samaksa konkrētā apskates objekta ieejas biļešu vērtībā. Atsakoties no ekskursijas mazāk kā 14 dienas pirms ceļojuma, jūs zaudējat visu summu.



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256

e-pasts: impro@impro.lv

skype: impro.info

www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro



www.facebook.com/improcelo



www.twitter.com/impro_celo

SICĪLIJA - SAULES UN BRĪVDIENU SALA II

Iespējams iegādāties **4 dienu ekskursiju programmu**,

kas piedāvā apskatīt Sicīlijas interesantākās pilsētas, vēsturiskās vietas un priecāties par dabas varenību,

kā arī izgaršot šīs salas tipiskos produktus. **Cena: EUR 540 un EUR 380 bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot).**

Cenā ietilpst: transporta pakalpojumi (autobuss, pacelājs un džipi Etnā), ieejas maksas apskates objektos, degustācijas, radioaustiņas, vietējie gidī un pusdienas lauku saimniecībā *Il Drago*.

Ekskursijas var tikt mainītas vietām (laika apstākļu vai citu no *Impro* neatkarīgu iemeslu dēļ).

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>otrdiena, 20.06. cena EUR 175, EUR 130*</p> 	<p>Vulkāns Etna un skaistā Taormīna</p> <ul style="list-style-type: none"> • Etna – augstākais aktīvais vulkāns Eiropā (3340 m v.j.l.) un viens no augstākajiem pasaulē. Autobuss aizvedīs līdz augstākajam autotransportam paredzētajam stāvlaukumam, kur skatam pavērsies nelieli krāteri un sastingušas lavas straumes, kā arī neiztrūkstošie suvenīru kioski, kafejnīcas. Tālāk – iespēja doties ar pacelāju līdz nākamajai stacijai, no kuras īpaši Etnas “busiņi” nogādās līdz vulkāna virsotnei, lai varētu ļauties unikālai pastaigai pa <i>uguns Dieva Vulkāna smēdi</i> • Etnas pakājē iespējams iegādāties vairākus tipiskos produktus – Etna “dziru”, dažādu garšu medus un saldo krēmu izstrādājumus, lavas rotas u.c. • Taormīna– visgleznainākā un tūristu visapmeklētākā Sicīlijas pilsēta, kura atrodas uz 204 m augstas klints ar pasakainu skatu uz Jonijas jūras piekrasti. Pateicoties izdevīgajai atrašanās vietai, Taormina ir Sicīlijas logs uz moderno pasauli
<p>trešdiena, 21.06. cena EUR 155, EUR 100*</p> 	<p>Kruīzs Eolu arhipelāga salās – Lipari un Vulkāno</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eolu arhipelāgs (UNESCO) sastāv no septiņām salām, sauktām par septiņām vēju dieva salām vai “septiņām Vidusjūras pērlēm”, kas izvietotas Sicīlijas ziemeļu krastos Tirēnu jūrā. Tās ir vulkāniskas izcelsmes salas ar neparastu šarmu • Lipari (tulkojumā - auglīgs) ir arhipelāga lielākā un kopš neolīta laikiem vispopulārā un visapdzīvotākā sala. Mazais centrs izvietojies ap 50 m augstu klinti, kuras virsotnē atrodas viduslaiku cietoksnis, Sv.Bartolomeja katedrāle (12.gs.) un Sv. Salvatore normāņu klosteris. Kultūra, daudzveidīga daba, pludmales, fantastiski panorāmas skati uz pārējām arhipelāga salām un visromantiskākie saulrieti. Tas viss ir iespējams šeit! • Vulkāno ir sala, kura atrodas vistuvāk Sicīlijas piekrastei (20 km) un ir aktīvs vulkāns (!). Veidojusies savā starpā saaugot 4 vulkāniem. Lieliska vieta, kur sajūst dabas skarbumu un rast sajūtu “kā uz Mēness” (vulkāniskie ieži, gāzu un tvaika fumarolas 80-90 C⁰, sēra smaka). Netālu no ostas atrodas karstās sēra dubļu vannas, kurām ir labvēlīga ietekme uz kauliem un ādu. <i>Vulkanello</i> atrodas skaistā “Monstru ieleja” – īpašas formas melnas klints veidojumi. No <i>Cratere della Fossa</i> augšas paveras lielisks skats un pārējām salām
<p>ceturtdiena, 22.06. cena EUR 130, EUR 85*</p> 	<p>Alkantāras aiza, vīna darītava un „Krusttēva” pilsētiņa</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gole Alcantara botāniskais un ģeoloģiskais parks. Apmēram 2400 g.p.m.ē. notika ļoti spēcīgs lavas izvirdums. Karstajai lavas masai sajaucoties ar ledus auksto kalnu upes ūdeni, lava atdzisa daudz ātrāk un radīja interesantus un neparasti skaistus prizmatiskus upes tecējuma nospiedumus atdzisušās lavas sienās. Īsts dabas brīnums! Līdz 50 m augstas un 2-5m platas bazalta lavas kolonnas ar īpaši pelēki – melnu spoguļveida mirdzumu • lieliska iespēja paviesoties vienā no vulkāna Etna nogāzes vīna darītavām. 4 vīnu degustācija un pusdienas • Savoca - pavisam maza pilsētiņa kalnos, kur uzņemtas ainas no filmas “Krusttēvs” un atrodas slavenais bārs “Vitelli”
<p>piektdiena, 23.06. cena EUR 160, EUR 110*</p>  <p>*bērniem līdz 11 gv.</p>	<p>Vakara kruīzs uz Eolu salām Paraneju un Stromboli</p> <ul style="list-style-type: none"> • Paraneja - visnāvē, vismazākā (3.5 Km², 320 iedzīv.) un viszemākā no arhipelāga salām, bet tajā pašā laikā arī visapjūsmotākā un aktīvas naktsdzīves cienītāju visapmeklētākā. Arhipelāgs arhipelāgā! Trīs apdzīvotas zonas, kur baltās mājas ar zilajām durvīm izceļas uz melnās lavas fona. Daudz veikaliņu, kafejnīcu un restorānu. Fantastiski panorāmas skati uz jūrā esošajām saliņām un klintīm. Nav daudz ar kājām sasniedzamu peldvietu, toties tās ir fantastiskas, piemēram, melno smilšu pludmale, <i>Calcara</i> pludmales tvaiku fumarolas, <i>Baia Cala Junco</i>! • Stromboli - vistālāk ZA esošā arhipelāga sala, kurā atrodas un vismaz 2000 gadus nepārtraukti darbojas tāda paša nosaukuma vulkāns. Viens no aktīvākajiem vulkāniem Eiropā un pasaulē (vidēji dienā notiek 300 izvirdumi). Sala ir ļoti īpaša un to var sajūst uzreiz pēc izkāpšanas krastā. Melnas klintis un ļoti smalku melnu vulkānisko smilšu pludmales, baltas mājas, zilas durvis un logi, zila jūra un debesis, zaļi augi un iekopti dārzi, dzeltena saule ... <p>Pavisam cita aina ir saulrieta laikā un naktī, kad melnais gigants un plūstošā lava iegūst citādas nokrāsas un vēl vairāk izceļas uz zilās jūras fona. Tā kā sala nav izgaismota, tad vakarā zvaigznes izskatās vēl košākas</p>